Technische Daten

Geritetyp

Kahlleistung
Energieeffizienzklasse Kithlen
EnergieeffizienzgriiBe SEER
Energieverbrauch, jahrlich, Qe

Heizleistung
Energieeffizienzklasse Heizen "
EnergieeffizienzgriiBe SCOP "
Energieverbrauch, jahrlich, Qe ™

Kaltemittel *

Grundfillmenge / COu-Aquivalent
Leistungsaufnahme Kihlen/Heizen
Einsatzbereich (Raumvolumen) ca.
Arbeitsbereich Innengerat

Arbeitsbereich Aufenteil Kihlen *
Arbeitsbereich AuBenteil Heizen
Luftvolumenstrom je Stufe
Schalldruckpegel Innengerit je Stufe @
Schalldruckpegel Silent-/Turbo-Mode *
Schallleistung max. IT/AT
Spannungsversorgung

Kaltemittelanschluss Einspritzleitung
Kaltemittelanschluss Saugleitung
Kondensatablaufanschluss @
Kaltemittelleitung Lange max.
Kaltemittelleitung Hohe max.
Abmessungen Innengerdt Hihe/Breite/Tiefe
Abmessungen Aulienteil Héhe/Breite/Tiefe
Gewicht Innengerdt/Aufenteil

EDV-Nr.

' Mittlere Temperaturperiode (average) ' Abstand 1 m Freifeld
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I OWP = 675

ATY 266 DC
26(1,2-33)
At

6,7

132

2,2(09-37)

R32
0,80/0,54
0,71/077

B8O

+17 bis +32/35-65
+5 bis +50
+5 bis +30
305/421/530
26/31/37
21/39

50/63
230/1-/50
1/4

3/8

312/897/182
555/770/300
9,5/27,0

1624460

“ Erweiterbar auf -15°C mit WRK-1

ATY 356 DC
35(1,3-44)
Ats

6,1

178

38(1,1-44)

R32
0,80/0,54
1,21/1,34
110

+17 bis +32/35-65
+5 bis +50
+5 bis +30
305/421/530
27/30/37
22/38

50/63
230/1~/50
1/4

3/8

312/897/182
554/800/333
9,9/27,0

1624465

* Erweiterbar auf -20°C mit WRH-1
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